АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.10.2013 года		          №  59		        х. Верхний Митякин

О назначении ответственных специалистов за разработку
муниципальных программ Красновского сельского поселения

На основании распоряжения Администрации Красновского сельского поселения от 06.09.2013г. № 52 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Красновского сельского поселения»:
1. Назначить ответственных специалистов за разработку муниципальных программ Красновского сельского поселения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

      Глава Красновского
      сельского поселения                            Г.В. Бадаев

Приложение
к распоряжению  Администрации Красновского сельского поселения
от  01.10.2013 № 59

СПИСОК
ответственных специалистов за разработку
муниципальных программ Красновского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование муниципальной программы Красновского сельского поселения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	1
	 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Красновского сельского поселения»
	Специалист 1 категории по вопросам муниципального хозяйства, мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС (Горшколепов А.И.)

	2
	 «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе (Михайленко Л.Н.)

	3
	 «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Специалист 1 категории по вопросам муниципального хозяйства, мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС (Горшколепов А.И.)

	4
	 «Развитие культуры и туризма»
	Директор МБУК КСП ТР «КБДЦ» (Остапущенко О.Н.)

	5
	 «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	Специалист 1 категории по вопросам земельных отношений (Калинкина С.А.)

	6
	 «Развитие физической культуры и спорта»
	Специалист 1 категории по вопросам муниципального хозяйства, мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС (Горшколепов А.И.)

	7
	«Экономическое развитие и инновационная экономика»
	Ведущий специалист (Анищенко Е.А.)

	8
	«Информационное общество»
	Ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе (Михайленко Л.Н.)

	9
	«Развитие транспортной системы»
	Специалист 1 категории по вопросам муниципального хозяйства, мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС (Горшколепов А.И.)

	10
	«Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Заведующий сектором экономики и финансов (Лаврухина Л.В.)

	11
	«Благоустройство территории Красновского сельского поселения»
	Заведующий сектором экономики и финансов (Лаврухина Л.В.)

	12
	«Муниципальная политика»
	Ведущий специалист по правовой, кадровой, архивной работе (Михайленко Л.Н.)

	13
	 «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления »
	Заведующий сектором экономики и финансов (Лаврухина Л.В.)

Глава Красновского
сельского поселения                                         Г.В. Бадаев